
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Siguldā 

2017.gada 21.decembrī         Nr.33 

 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot. Nr.21, 12.§) 

 

 

„Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.20 „Siguldas novada pašvaldības nolikums”” 

  

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

1. Izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.20 „Siguldas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. svītrot 14.16.apakšpunktā vārdu „un”; 

1.2. izteikt 14.17.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„14.17. Siguldas novada pašvaldības konkursa „Siguldas novada kultūras un izklaides 

pasākumu mērķprogrammas finansēšanas konkurss” komisija”; 

1.3. papildināt 43.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

„Pēc komitejas sēdes darba kārtības nosūtīšanas deputātiem ierosinājumu par 

papildjautājumu var iesniegt domes priekšsēdētājam vai sēdes vadītājam, iepriekš 

lēmuma projektu saskaņojot ar 56.punktā minētajām administrācijas pārvaldēm, 

nodaļām un iestādēm. Papildjautājumi izskatāmi tikai tādā gadījumā, ja par to 

iekļaušanu komitejas sēdes darba kārtībā nobalso ne mazāk kā divas trešdaļas 

klātesošo deputātu.”; 

1.4. svītrot 53.punktā otro teikumu „Par citu jautājumu iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā likumā noteiktajā kārtībā lemj dome.”; 

1.5. papildināt 60.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

„Pēc domes sēdes darba kārtības nosūtīšanas deputātiem ierosinājumu par 

papildjautājumu var iesniegt domes priekšsēdētājam, iepriekš lēmuma projektu 

saskaņojot ar 56.punktā minētajām administrācijas pārvaldēm, nodaļām un iestādēm. 

Papildjautājumi izskatāmi tikai tādā gadījumā, ja par to iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā nobalso ne mazāk kā divas trešdaļas klātesošo deputātu.”;  

1.6. papildināt 65.punktu aiz vārda „izpilddirektoram” ar simbolu un vārdiem 

“, izpilddirektora vietniekiem”; 



1.7. 68.punktā vārdus „vai ar domes priekšsēdētāja rīkojumu noteikti” aizstāt ar 

simbolu un vārdu “, pašvaldības” un papildināt pirmo teikumu aiz vārda 

„darbinieki” ar vārdiem „vai iestāžu vadītāji atbilstoši to kompetencei”; 

1.8. papildināt ar 71.1 punktu šādā redakcijā:  

„71.1 Personas, kas piedalās domes vai komitejas sēdē, video un audio ierakstus sēžu zālē var 

veikt tikai informējot sēdes vadītāju.”  

1.9. izteikt 73.punktu šādā redakcijā: 

„73. Dome izskata jautājumus tās darba kārtībā norādītajā secībā.”; 

1.10. izteikt 89.punktu šādā redakcijā:  

„89. Deputātam ir tiesības iesniegt pieprasījumus un iesniegumus likumā noteiktajā 

kārtībā.”; 

1.11. aizstāt 129.punktā skaitli un vārdu „2018.gada” ar skaitli un vārdu „2019.gada”;  

1.12. aizstāt 130.punktā skaitli un vārdu „2017.gada” ar skaitli un vārdu „2018.gada”;  

2. grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

 

 

Priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)  U.Mitrevics 



Paskaidrojuma raksts 

Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 21.decembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.33 

„Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.20 „Siguldas novada pašvaldības nolikums”” 

 

Projekta nepieciešamības pamatojums: saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 24.pantu 

pašvaldības nolikums ir saistošie noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, 

lēmumu pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā arī citus 

pašvaldības darba organizācijas jautājumus. Lai nodrošinātu saistošo noteikumu atbilstību 

normatīvo aktu prasībām, kā arī lai precizētu atsevišķu jautājumu darba organizāciju, ir 

sagatavoti grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.20 „Siguldas novada pašvaldības nolikums”. 

 

Īss projekta satura izklāsts: ar saistošajiem noteikumiem precizēti pašvaldības komisiju 

nosaukumi; saistošie noteikumi papildināti ar papildjautājumu izskatīšanas kārtību komiteju un 

domes sēdēs; par vienu gadu pagarināts termiņš, ar kuru Siguldas novada Pašvaldības policijai 

jāuzsāk darbība iestādes statusā; noteikts regulējums, kas paredz, ka personas, kas piedalās 

domes vai komitejas sēdē, video un audio ierakstus sēžu zālē var veikt tikai informējot sēdes 

vadītāju.  

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu: projektam nav būtiskas 

ietekmes uz pašvaldības budžetu.  

 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā: 

projektam nav būtiskas ietekmes uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā.  

 

Informācija par administratīvajām procedūrām: projekts neskar administratīvās procedūras. 

  

Informācija par konsultācijām ar privātpersonām: konsultācijas ar privātpersonām nav 

veiktas.  

 

 

Priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   U.Mitrevics 

 

 

 

 


